СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Очередной  35-ой сессии пятого созыва

с. Толмачево
13.11.2018                                                                                                 № 168
Обращение  депутатов Толмачевского сельсовета к депутатам Новосибирского района Новосибирской области «О передаче полномочий на строительство дороги п. Новоозерный - п. Красномайский, о выделении денежных средств из бюджета Новосибирского района в сумме 15 млн. рублей»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Толмачёвского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

         1. Направить Обращение депутатов Толмачевского сельсовета к депутатам Новосибирского района Новосибирской области «О передаче полномочий на строительство дороги п. Новоозерный - п. Красномайский, о выделении денежных средств из бюджета Новосибирского района в сумме 15 млн. рублей».
        2. Решение вступает в силу с момента принятия.
        3. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов

                                               Глава администрации

                           С. Г. Колечкин

                                                             Н. Н. Захаров